

Nordic Catering ApS

Kirsten Walthers Vej 5, 2500 Valby

CVR-nr. 30 35 69 50

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

Thomas Nielsen Fleischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni 2020

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordic Catering ApS
Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby
CVR-nr.: 30 35 69 50
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: København

Direktion Bo Mertins

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive catering virksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 947.792, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 825.849.

Under svære forhold i regnskabsåret 19-20 finder ledelsen resultatet væsentlig bedre end forventet, end vi gjorde i marts 2020. Corona Pandemien har gjort det ekstremt svært i vores branche at skabe en stabil produktion og dermed en stabil økonomisk udvikling.

Efter regeringens nedlukning af samfundet faldt vores omsætning umiddelbart dagen efter til indeks 20. Et fald ingen omstilling kunne kompensere for. Nordic Caterings ledelse handlede dog resolut på situationen og afskedigede 7 fuldtidsstillinger 2 dage efter udmeldingen og sendte yderligere 10 mand hjem på den overenskomstmæssige aftale mellem DI/3F der varede de første 14 dage af nedlukningen. Vi stod på det tidspunkt med en forventning om et overskud stort +2,5 mill før skat.

Efter nedlukningens første 14 dage begyndte hjælpepakkerne at blive effektueret, og sammenholdt med disse, omstillede vi produktionen ud mod det private marked, der sammen med vores største kunde sikrede indeks 45 der var en stor forskel fra indeks 20 vi oplevede de første uger.

Efter 2 måneder med omstillinger og kraftig nedgang i omsætningen oplevede vi en bedring fra midt maj og nærmest en normaliseret juni. Dette medførte at vi kom ud med et pænt overskud trods vores forventninger i starten af april var et nul. Med dette i mente mener ledelsen derfor at vores resultat er mere end godt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Forventningerne til 20-21 er påvirkede af den fortsatte pandemi, men anslås hvor vi står nu til at blive positivt. Vi er meget påvirkede af om vores kunder benytter hjemmearbejdspladser, og lige nu er vi på indeks 75 grundet hjemsendelserne. Vi har fået en del nye kunder sammenholdt med at vi har reduceret omkostninger de seneste 6 måneder. Det betyder også at vores resultat kan blive i samme niveau som i år såfremt der kommer styr på Corona pandemien og medarbejdere igen går på arbejde.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		16.567.245	14.448.337
Personaleomkostninger	1	-15.089.061	-13.780.705
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-218.206	-282.381
Resultat før finansielle poster		1.259.978	385.251
Finansielle indtægter		1.036	0
Finansielle omkostninger	2	-42.095	-74.018
Resultat før skat		1.218.919	311.233
Skat af årets resultat	3	-271.127	-73.480
Årets resultat		947.792	237.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		947.792	237.753
		947.792	237.753

Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		40.390	80.779
Immaterielle anlægsaktiver	4	40.390	80.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.358	231.330
Indretning af lejede lokaler		29.797	50.642
Materielle anlægsaktiver	5	104.155	281.972
Deposita		1.104.992	1.079.992
Finansielle anlægsaktiver		1.104.992	1.079.992
Anlægsaktiver i alt		1.249.537	1.442.743
Råvarer og hjælpematerialer		143.790	180.280
Varebeholdninger		143.790	180.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.075.387	3.082.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	97.034
Andre tilgodehavender	6	2.709.216	525.355
Udskudt skatteaktiv		13.707	84.998
Periodeafgrænsningsposter		182.665	123.432
Tilgodehavender		5.980.975	3.913.802
Likvide beholdninger		1.358.446	143.099
Omsætningsaktiver i alt		7.483.211	4.237.181
Aktiver i alt		8.732.748	5.679.924

Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		700.849	-246.943
Egenkapital		825.849	-121.943
Selskabsskat		284.834	0
Langfristede gældsforpligtelser		284.834	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.929.435	1.392.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		867.473	1.664.359
Anden gæld		4.741.557	2.706.445
Periodeafgrænsningsposter		83.600	39.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.622.065	5.801.867
Gældsforpligtelser i alt		7.906.899	5.801.867
Passiver i alt		8.732.748	5.679.924
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	-246.943	-121.943
Årets resultat	0	947.792	947.792
Egenkapital 30. juni	125.000	700.849	825.849

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.171.577	12.116.186
Pensioner	960.554	806.174
Andre omkostninger til social sikring	305.879	233.041
Andre personaleomkostninger	651.051	625.304
	15.089.061	13.780.705
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	30
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.264	66.680
Andre finansielle omkostninger	12.831	7.338
	42.095	74.018
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	284.834	0
Årets udskudte skat	-13.707	73.480
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-84.998	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	84.998	0
	271.127	73.480
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris 1. juli	500.000	121.168
Kostpris 30. juni	500.000	121.168
Opskrivninger 30. juni	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	500.000	40.389
Årets afskrivninger	0	40.389
Af- og nedskrivninger 30. juni	500.000	80.778
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	40.390

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	1.198.927	104.228
Kostpris 30. juni	1.198.927	104.228
Af- og nedskrivninger 1. juli	967.597	53.586
Årets afskrivninger	156.972	20.845
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.124.569	74.431
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	74.358	29.797

6 Andre tilgodehavender

Af selskabets tilgodehavender udgør t.kr. 1.899 et tilgodehavende på selskabets skattekonto.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Den uopsigelige del afher udgør t.kr. 8.770.

Nordic Catering ApS har sammen med tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens bankforbindelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløshedsbrev t.kr. 800 til sikkerhed for bankmellemværende.
